Ne
n/n

UacTHoe 06pa3oBaTe/lbHOE YUpeXxaeHune A0NoNHUTENbHOTO NPOgecCMoHanbHOro 06pa3oBaHus
«CeBepo-KaBKa3CcKuUiA UHCTUTYT JONONHUTENBHOIO 06pa30BaHUN»

«YTBEPXOAK»
AnpekTopa no YP
«CKNAO»
HagenHa
2019 r.
PACMMNCAHWME sanarT:
no ,CI,OI'IOI'IHI/ITEI'II:HOVI HpO(*)ECCMOHaanOﬁ ﬂpOFpaMMe’\BVI uweHnda Kauunn

[arta

21.01.2019
21.01.2019
22.01.2019

23.01.2019
24.01.2019
25.01.2019
26.01.2019

«Mcnonb3oBaHne TenecHO-OpPUEHTUPOBA

Tema

Tema 1
Tema 2.
Tema 3.

Tema 4.
Tema 5.

Tema 6.

Ha aTane NCMXoN0rnM4YecKom nomMmoLn»
Fpynna -(509-MK)
Cnywartenb: PaxoB AMuTpuii AnbbepToBuny

HanmeHoBaHWe AUCUUNANHBI dopma
OTYETHOCTK

MpocTpaHCTBO NcuxoTepanuu: NCUXOTepaneBT-KANEHT
Qro u teno
MoHATWE TeNEeCHO-OPUEHTUPOBAHHON Tepanuu. ONbIT
BHeApeHUA B NPaKTUKY
TexXHUKN TENeCHO-OPUEHTUPOBAHHOW McuxoTepanum
TaHLeBanbHO-ABUraTebHaa Tepanus
Putmo-gBuratenoHas tepanus
MTorosas atrectayua:
TecTUpoBaHue

3averT



